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Inhyrning av lokal för utbildningscentrum 
Projektering pågår. Fem konsulter är anlitade. Förfrågningsunderlag och kalkyl ska vara 
klart den 9 februari. Tidplanen för färdigställande före 1 oktober 2024 är kritisk. Arbete 
med riskreducering pågår, främst avseende beslutsprocessen och ombyggnation. 

Driftansvarig 
Nämnden har tilldelat uppdraget till Göteborgs Tekniska College (GTC). Planering och 
iordningsställande av centret pågår enligt avtal. Personal för uppdraget är rekryterade och 
på plats. 

En styrgrupp för driften är etablerad och består av representanter för Arbvux 
(sammankallande), Västra Götalandsregionen, Teknikcollege (GR), en representant per 
företag (3), samt GTC. Gruppen har haft sitt första möte.  

Inköp av utrustning 
I upphandlingen av driftansvarig har utveckling och framtagande av viss utrustning 
ingått. En inköpsplan av övrig utrustning tas fram i samråd med driftansvarig. Klart 15 
februari. 

Samverkansavtal med företagen 
Ett förslag till samverkansavtal för utbildningscentrum med tre företag kommer att 
presenteras inför nämndens möte den 27 februari. 

Tidplan 
Ett av företagen har informerat att de har möjlighet att skjuta på sin tidplan till januari. Ett 
annat av företagen har utbildningsbehov redan i augusti. Det finns en möjlighet att 
tillgodose utbildningsbehoven i tillfälliga lokaler under hösten utan extra kostnad för 
Arbvux. Frågan om senareläggning av driftstart kommer att diskuteras med 
utbildningsanordnare och berörda företag för återkoppling till nämnden före beslut om 
eventuell senareläggning.  

Budget 
Förvaltningen har tagit fram en uppskattad budget för perioden 2024-2029. Kostnaden för 
driftansvar är reglerad i avtalet med GTC. Övriga kostnader och intäkter är uppskattade. 
Förvaltningen återkommer med en redovisning när kostnaden för lokal och ”övrig 
utrustning” är känd. Förvaltningen bedömer att den ekonomiska risken är låg. 

Risker 
I nuläget finns det risker i flera processer. Främst är det risker avseende tidplanen för 
driftstart 1 oktober 2024.  
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Christer Samuelsson, projektledare 
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